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WORLD EQUESTRIAN GAMES

- ROME - JEUX EQUESTRES MONDIAUX

THREE DAY EVENT / CONCOURS COMPLET
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TEAM CHAMPIONSHIP | CHAMPIONNAT PAR EQUIPE

Blyth Tait

Mark Todd
Vaughn Jefferis
Sally Clark

Marie-Christine Duroy

Rodolphe Scherer
Jean Lou Bigot
Phifippe Mull

Pally Phillipps
Gary Parsonage
Nigel Taylor
Karen Dixon

David O' Connor
Kerry Millikin
Bruce Davidson
Karen Q' Connor

Paula Tornquist
Linda Algotsson
Magnus Osterlund
Anna Hifton

Virginia Mc Grath
Mark Kyle

Lucy Thompson
Eric Smiley

Fabio Magni
l.ara Villata
Marco Biasia
Fabio Fani Ciotti

Nils Haagensen
Peter Flarup
Cecilie Rold

Enrique Sarasola
Jaime Matossian
Ramon Beca

Ready Teddy
Broadcast News
Bounce

Squirret Hill

Summer Song GB
Bambi de Briére

Twist de ia Beige HN
Viens du Fréne ENE HN

Coral Cove

Magic Rogue

The Frenchmann I
Too Smart

Giltedge

Qut and About
Heyday

Prince Panache

SAS ‘Menaghan
Lafayett

Master Mind
Home Run ii

The Yellow Earl
Irish Patriot
Welton Molecule
Enterprise

Cool 'N Breezy
TNT Nikki Dow
Dow Jones
Manself

Landrovers Discovery
Dex
King Koss

Cool Boy
New Venture
Perseus ||

43.40
44.25
50.00

El.

57.80
58.05
67.00
73.00

52.00
61.40
71.55

Ret.

51.40
62.95
-71.80
Ret.

45.60
59.65
94.40
196.00

69.40
86.60
170.80
Ret.

66.75
78.80
252.85
El

114.25
163.25
166.60

83.80
176.60
207.45

137.65

182.85

184.95

186.15

199.65

326.80

388.40

434.10

467.85
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RESULTS / RESULTATS &5%

10 BRA Carlos Paro CDC Baron 131.60
Marcelo Tosi Xilena 175.00
Marcio Jorge Arabesco 259.60 5686.20
Andre Parc Fantoche Rat.

11 SUI Jennifer Eicher Okeechobee 128.80
Christoph Meier Mimorey CH 177.00
Doris Weidmann Flor du Loup 265.00 570.80
Marius Marro Gal Jeannot CH Ret.

a3, 17 teams started the championship / 77 éqguipes ont pris le départ & ce championnat
6 teams did not complete the competition / 8 équipes n'ont pas fini le championnat (ARG, AUS, BEL, GER,
HUN, UKR)

91998 R-19




